



Jesper Herly Holding ApS

Egebjergvej 19
8220 Brabrand
CVR-nr. 40289755

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2022

Jesper Herly Laursen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Herly Holding ApS
Egebjergvej 19
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40289755
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Herly Laursen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 382 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.442)	(6.980)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		451.199	350.933
Andre finansielle indtægter		0	12.201
Andre finansielle omkostninger		(21.670)	(33.875)
Årets resultat		382.087	322.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.087	322.279
Resultatdisponering		382.087	322.279

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.910.840	1.910.840
Finansielle aktiver	1	1.910.840	1.910.840
Anlægsaktiver		1.910.840	1.910.840
Likvide beholdninger		5.017	24.894
Omsætningsaktiver		5.017	24.894
Aktiver		1.915.857	1.935.734

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		719.112	337.025
Egenkapital		769.112	387.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.462	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.100.283	1.543.709
Kortfristede gældsforpligtelser		1.146.745	1.548.709
Gældsforpligtelser		1.146.745	1.548.709
Passiver		1.915.857	1.935.734

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	337.025	387.025
Årets resultat	0	382.087	382.087
Egenkapital ultimo	50.000	719.112	769.112

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.910.840
Kostpris ultimo	1.910.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.910.840
